plures seu vnum, decimo tercio die mensis Junii proxime futuro ; cum intimatione om-

nibus et singulis interesse habentibus, vt moris est : Necnon omnes et singulos barones,

liberetenentes vicecomitatuum de Inuernes, Perth, et aliorum quatuor vicecomitatuum

proxime adiacencium, per publicam proclamacionem summoneri fecit ad comparendum

dictis die et loco super deseruitione dicti breuis processuros, sub pena decern librarum

de qualibet persona absente et summonita leuandarum, et precepta sua desuper exe-

quenda, decreuit. Super quibus omnibus et singulis a me, notario publico subscripto,

dictus Johannes Gordoun sibi fieri et exhiberi peciit, vnum seu plura, publicum seu

publica, instrumentum seu instrumenta : Acta erant hec in pretorio et ad crucem, prout

prescribitur, singillatim, hora decima ante meridiem, vel eocirca, sub anno, die, mense,

indictione et pontificatu suprascriptis
; presentibus ibidem, venerabilibus et honorabili-

bus viris, magistro Willelmo Irland, canonico Dunkeldensi, domino Willelmo Drummond,

rectore de Fortyveot, Georgio Merser, Alexandra Chalmer, magistro Alexandro Makbrek,

et Recardo Ramsay, testibus, cum multis aliis ad premissa vocatis et requisitis.

Et ego vero Robertus Thome, Brechinensis diocesis presbyter, sacra apostolica et

imperiali auctoritatibus notarius publicus, quia premissis [etc., in fonia

communi].
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53. Instrument of Cognition whereby John, Eael of Sutherland, declared his

sister, Elizabeth Sutherland, wife of Adam Gordon, and her issue, to be his

heirs. 1 3th June 1514.

In Dei nomine amen : Per hoc presens publicum iustrumentum cunctis pateat

euidenter, quod anno Incarnacionis Dominice millesimo quingentesirno decimo quarto,

die vero niensis Junii decima tercia, indictione secunda, pontificatus sanctissimi in

Christo patris et domini nostri, domini Leonis diuina prouidentia pape decimi, anno

secundo ; in meique notarii publici et testium subscriptorum presentia personaliter

constituti honorabiles viri, Willelmus Scott de Balwery, miles, et Alexander Reid de

Stralouch, vicecomites de Inuernes ad exequendum breue seu breuia ydiotrie capelle

supremi domini nostri Regis, impetratum seu impetranda, super Johanne, comite de

Sutherland, per literas commissionis serenissimi et excellentissimi domini nostri Regis

specialiter creati, constituti et nominati, suprascriptum officium vicecomitum de

Inuernes, in se et super se receperunt, ac coniunctim acceptarunt ; necnon huiusmodi